TASSI DI ASSENZA E PRESENZA PERSONALE DIPENDENTE
MESE DI RILEVAZIONE: AGOSTO 2018

	STRUTTURA
	DIPENDENTI
	Totale giorni di presenza teorici
	Giornate di presenza
	% PRESENZA
	Giornate di assenza
	% ASSENZA

	AREA 1
AFFARI GENERALI-RISORSE
	
13
	
286
	
182
	
63.64%
	
104
	
36.36%

	AREA 2 
GESTIONE DEL TERRITORIO
	
9
	
206
	
133
	
64.56%
	
73
	
35.44%

	AREA 3 
[bookmark: _GoBack]POLIZIA LOCALE
	
5
	
126
	
92
	
73.02%
	
34
	
26.98%

	AREA 4 
SERVIZI ALLA PERSONA
	
5
	
110
	
63
	
57.27%
	
47
	
42.73%




